
S
P

EC
IÁ

LN
Í N

A
B

ÍD
K

A
3 | 2020

DÁREK PRO VÁS
posílá výrobce*

* Symbolem „dárku“ jsou označeny akce, 
u kterých bude výrobek zdarma odesílat 
zákazníkovi výrobce SDI z Německa.

1. 7. – 30. 9. 2020



AMALGÁMY

permite
Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina 
obsahem stříbra s 56%. Je velmi pevný, snadno 
leštitelný a lehce tvarovatelný.

gs-80
Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina 
obsahem stříbra s 40%. Vyznačuje se vysokou 
pevností a stabilitou v kavitě.

50 kapslí

	 400	mg	 600	mg	 800	mg
normálně tuhnoucí Kód: SD4001303 EKO Kód: SD4002303 EKO Kód: SD4003303 EKO

pomalu tuhnoucí Kód: SD4001404 EKO Kód: SD4002404 EKO Kód: SD4003404 EKO

 1.590,- 1.990,- 2.890,-
 2.017,- 2.690,- 3.586,-
300 kapslí

	 400	mg	 600	mg	 800	mg
normálně tuhnoucí Kód: SD4031303 EKO Kód: SD4032303 EKO Kód: SD4033303 EKO

pomalu tuhnoucí Kód: SD4031404 EKO Kód: SD4032404 EKO Kód: SD4033404 EKO

 9.190,- 11.590,- 16.190,-
 11.205,- 14.946,- 19.921,-
50 kapslí

	 400	mg	 600	mg	 800	mg
normálně tuhnoucí Kód: SD4401303 EKO Kód: SD4402303 EKO Kód: SD4403303 EKO

pomalu tuhnoucí Kód: SD4401404 EKO Kód: SD4402404 EKO Kód: SD4403404 EKO

 1.120,- 1.550,-	 1.820,-
 1.177,- 1.638,- 1.955,-
300 kapslí

	 400	mg	 600	mg	 800	mg
normálně tuhnoucí Kód: SD4431303 EKO Kód: SD4432303 EKO Kód: SD4433303 EKO

pomalu tuhnoucí Kód: SD4431404 EKO Kód: SD4432404 EKO Kód: SD4433404 EKO

 5.940,- 8.190,-	 9.690,-
 6.541,- 9.101,- 10.861,-

56%	STŘÍBRA

40%	STŘÍBRA

ultramat	s
Vysokorychlostní amalgamátor s jednoduchou obsluhou pro většinu typů kapslí. 
Ovládá se pomocí pouhých tří tlačítek, zajišťuje dokonalé a přesné protřepání.

Přednastavené časování
po 6s, 8s a 10s

Kód: SD5546058

 12.900,- 16.135,-

radii	xpert
Nová polymerační lampa s rozsahem vlnových délek 440 - 480 nm. Lampa má lepší 
výkon díky konzistentní světelné intenzitě. Je vybavena LCD displejem s odpočítávajícím 
časovačem poskytujícím přesnost a možnost uložení nastavení. Ergonomický design  
s otočnou hlavou o 360° poskytuje pohodlný přístup do všech oblastí ošetření.  
Díky efektivní schopnosti chladiče absorbovat teplo je možné bezpečně polymerovat 
i několik výplní za sebou.

Balení: 1 ks Radii Xpert LED, násadec Radii Xpert,  
nabíječky, adaptér do zásuvky, 5x malý světelný štít,  

velký světelný štít, 3x náhradní kryty čoček, 100x ochranný návlek

Kód: SD5600300

 32.900,- 45.848,-

aplikační	štětečky
Jednorázové štětečky, které umožňují aplikovat materiál do těžko přístupných 
oblastí. Jsou rezistenční vůči rozpouštědlům, ohybné a nejsou nasákavé. 

Balení: 400 ks

 SUPERFINE (fialová) Kód: SD8100122
 FINE (zelená) Kód: SD8100116/17
 MEDIUM (modrá) Kód: SD8100118/19

Sortiment 400 ks (100x SUPERFINE, 200x FINE, 100x MEDIUM)
Kód: SD8100123

 690,- 1.014,-

novinka



riva	self	cure	/	riva	self	cure	hv
Riva self cure je radioopákní chemicky tuhnoucí skloionomerní materiál. Používá 
se jako náhrada dentinu, pro ART techniku, podložky, výplně I. a II. třídy, abrazivní 
léze, cervikální eroze, výplně kořenového povrchu, dočasné výplně a výplně 
mléčných a geriatrických zubů. Riva HV je materiál s vysokou viskozitou.

Balení: 15 g prášek / 6,9 ml tekutina
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, 

B2, B3, T-A2, T-A3, T-A3.5

Kód: SD8610501-23

 1.149,- 1.249,-
 riva self cure riva self cure HV
 Balení: 45x kapsle Balení: 45x kapsle
 Odstíny: A2, A3 Odstíny: A2, A3

 Kód: SD8606202,3 Kód: SD8630102,3
  SD8606302,3 

 2.590,- 3.490,-
 riva self cure riva self cure HV
 Balení: 50x kapsle Balení: 50x kapsle
 Odstíny: A1, A3.5, A4, Odstíny: A1, A3.5
 B2, B3, sortiment,  
 T-A2, T-A3, T-A3.5 

 Kód: SD8600001-13 Kód: SD8630001-4
  SD8605001-08 
 SD8610000 

 3.590,- 4.374,-

riva	light	cure	/	riva	light	cure	hv
Riva light cure je radioopákní světlem tuhnoucí pryskyřicí modifikovaný skloionomerní 
materiál. Používá se jako náhrada dentinu, liner, pro pečetění fisur a rýh, antistresové 
výplně I. a II. třídy, abrazivní léze, cervikální eroze, výplně kořenového povrchu, 
sendvičové techniky spolu s kompozity, dočasné výplně a výplně mléčných 
a geriatrických zubů. Riva HV je materiál s vysokou viskozitou.

Balení: 15 g prášek / 7,2 ml tekutina
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, 

B2, B3, B4, C2, C4, b

Kód: SD8700501-16

 1.390,- 1.635,-

 riva light cure riva light cure HV
 Balení: 45x kapsle Balení: 45x kapsle
 Odstíny: A2, A3 Odstíny: A2, A3

 Kód: SD8700062,3 Kód: SD8730052,3
  

 2.590,- 3.451,-

 riva light cure riva light cure HV
 Balení: 50x kapsle Balení: 50x kapsle
 Odstíny: A1, A3.5, A4, B2, B3, Odstíny: A1, A3.5, B1
 B4, C2, C4, b, sortiment 

 Kód: SD8700001,04-16 Kód: SD8730001,04-16
  SD8710000 
  

 3.590,- 4.488,-

SKLOIONOMERNÍ CEMENTY

odstíny A2,	A3
45 kaps./ bal.

odstíny ostatní
50 kaps./ bal.

odstíny A2,	A3
45 kaps./ bal.

odstíny ostatní
50 kaps./ bal.

zipbond
Zipbond je univerzální adhezivum uvolňující fluoridy, kompatibilní 
s technikami samoleptání, selektivního leptání a celkového leptání. 
Balení: 5 ml  Kód: SD8100502 

	 1.890,- 2.240,-
Balení:  Intro kit: 5 ml Zipbond, 2x 2 ml Super Etch       Kód: SD8100500
 

	 2.490,- 2.750,-

riva	silver
Radioopákní, stříbrem modifikovaný skloionomerní, chemicky tuhnoucí výplňový 
materiál. Vyznačuje se vynikající adhezí k zubu, trvalým uvolňováním fluoridu 
a vysokou tlakovou pevností. Díky svým vlastnostem je optimální výplňový materiál 
pro široké klinické použití. Riva silver má světle šedý odstín. Kapsle obsahují 18 % 
stříbra, prášek/tekutina obsahuje 21,6 % stříbra.

Balení: 50 kapslí
Kód: SD8670008

 4.490,- 5.738,-

Balení P/T: 32g / 8.9g
Kód: SD8670508

 4.490,- 5.614,-

vhodné pro pacienty 
se špatnou hygienou

stae

Balení: 5 ml
Kód: SD8100201  990,- 1.389,-

go!

Balení: 5 ml
50× aplikační stěteček

Kód: SD8100400  1.980,- 3.487,-



aura	easyflow
Světlem tuhnoucí zatékavý kompozit, optimalizovaný tak, aby zajistil správnou funkci u každé použité vrstvy. 
Aura Easyflow je konstruována tak, aby maximalizovala klinický úspěch, ať už se používá jako radioopákní 
vložka pod přímouvýplň nebo pro povrchovou opravu defektů v estetických zónách.

Balení: 1 x 2 g stříkačka, 5 x koncovka
Odstíny: AE1, AE2, AE3, AE4

Kód: SD8566010-13

 690,-	730,-
 Balení Intro kit: 4 x 2 g stříkačka Balení: 20x 0,2 g kompule
 (1x AE1,1 x AE2,1 x AE3,1 x AE4) Odstíny: AE1, AE2, AE3, AE4

 
 Kód: SD8566000 Kód: SD8566020-23

 2.863,- 1.490,-	1.565,-

luna
Luna je ideální univerzální nanohybridní výplňový materiál pro každodenní 
použití ve frontálním i distálním úseku. Jednoduchý estetický kompozitní systém 
s výbornou leštitelností, pevností a odolností.

Balení: 4 g stříkačka
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, 

C1, C2, D2, b, Incisal, OA2, OA3, OA3.5

Kód: SD8401081-99 

	 1.928,-

KOMPOZITNÍ VÝPLNĚ

aura	bulk	fill
Ultra univerzální bulk kompozitní materiál nové generace. Představuje spojení nové 
kompozitní pryskyřice s nízkým smršťováním a nového plniva s vysokou hustotou 
(UHD). Aura je určena pro rychlé posteriorní výplně, kdy není nutné překrývat 
sklovinou. Určeno pro dosažení velké hloubky vytvrzení a vysoké pevnosti.

Balení: 4 g stříkačka

Kód: SD8560012 

	 2.089,-

novinka

luna	promo	pack
Univerzální nanohybridní výplňový materiál ve výhodném balení obsahující 
4 stříkačky a 5ml jednosložkového adhezivního systému 5. generace na sklovinu 
i dentin.

Balení Promo pack II: 4x 4 g stříkačka
(odstíny: 2x A2, 2x A3) + 5 ml stae 

Kód: SD8400125-II 

 2.490,- 3.511,-

aura	easy
Aura je ultra univerzální kompozitní materiál. Můžete vybrat ze 4 univerzálních odstínů, 
které se snadno přizpůsobí odstínům frontálních i distálních výplní. Optimalizovaná, 
nelepivá konzistence usnadňuje modelování a nanášení. Jedinečná kombinace plniva 
a pryskyřice zajišťuje pevnost a estetiku potřebnou pro zhotovení výplní s dlouhou 
životností.

Balení: 4 g stříkačka
Odstíny: AE1, AE2, AE3, AE4 

Kód: SD8560020-23 

 2.089,-
Balení: 20× 0.25 g kompule
Odstíny: AE1, AE2, AE3, AE4 

Kód: SD8565020-23 

 2.612,-

1+1zdarma

1+1zdarma

1+1zdarma

„S novým materiálem firmy SDI Aura 
Easy flow pracuji velmi rád - příjemná 
konzistence, velmi dobrá aplikace materiálu, 

výborná zatékavost a dobrá estetika.“

Doc. MuDr. Stanislav Komárek, CSc., 
Stomatologická praxe Hradec Králové

1x	ZIPBOND
Při nákupu AURA EASY FLOW 
intro kit obdržíte 1x ZIPBOND 
refill ZDARMA 
- posílá výrobce



set	pp
Samoleptací samoadhezivní pryskyřicí modifikovaný duálně tuhnoucí fixační 
cement pro finální cementování náhrad z kovu, pryskyřice a keramiky. Produkt 
byl za vysokou kvalitu oceněn nejvyšším možným počtem bodů v časopise 
Dental Advisor.

 Balení: 2x 7 g stříkačka automix,  EKO balení: 1x 7 g  stříkačka automix,
 28x koncovka 14x koncovka
 Odstíny: A1, A2, OA3, Odstín: A2
 bílý opákní, translucent 

 
 Kód: SD8805101-05  Kód: SD8805102EKO

2.890,-	4.369,- 1.690,-	 2.404,-

FIXAČNÍ CEMENTY

riva	cem
Riva cem je chemicky tuhnoucí, rentgen kontrastní, pryskyřicí modifikovaný 
skloionomerní upevňovací cement pasta/pasta uvolňující fluoridy. Je určen 
k definitivnímu cementování metalokeramických a celokeramických náhrad 
a ortodontických aparátků. Je dostupný v univerzálním světle žlutém odstínu. 
Možnost bodového vytvrzení světlem.

Balení: 1x 8,5 g stříkačka

Kód: SD8800700

 1.490,- 1.759,-
riva	luting
Ideální radioopákní, chemicky tuhnoucí skloionomerní fixační cement.  
Díky vynikající adhezi k zubům, vysokému uvolňování fluoridu a zatékavosti,  
je použitelný pro široké spektrum klinických aplikací. Dodává se v univerzálním 
světle žlutém odstínu.

Balení: 50x kapsle
Kód: SD8650008

 2.990,- 3.667,-
 Velké balení: 35 g prášek, 24.3 ml tekutina

Kód: SD8650508

 1.990,- 2.214,-

riva	luting	plus
Ideální radioopákní, chemicky tuhnoucí, pryskyřicí modifikovaný skloionomerní 
cement pro fixaci korunek, můstků, inlejí a onlejí. Dodává se v univerzálním světle 
žlutém odstínu.

Balení: 50x kapsle
Kód: SD8651008

 3.990,-	 4.479,-
 

Balení: 25 g prášek, 8.95  ml tekutina
Kód: SD8651508

 2.290,- 2.707,-

SKLOIONOMERNÍKOMPOZITNÍ

coat
Světlem tuhnoucí ochranný lak pro skloionomerní výplně. 
Zabraňuje kontaminaci výplně slinami a vodou po dobu 24 
hodin po ošetření.

Balení: 5 ml

Kód: SD8610001

 940,- 1.067,-

conditioner
Roztok kyseliny polyakrylové pro jemné odstranění „smear 
layer“ z dentinu a skloviny. Optimalizuje adhezi skloionomerních 
cementů k povrchu zubu.

Balení: 10 ml

Kód: SD8620001

 1.090,- 1.279,-



BĚLENÍ

pola	day	6%
Pola day je pH neutrální gel s obsahem hydrogen peroxidu. Je určen pro aplikaci 
do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje unikátní prvky s obsahem vody, které 
zabraňují poaplikační citlivosti.

 Balení: 4x 1,3 g Balení: 10x 1,3 g
 Kód: SD7700357 Kód: SD7700393

1.190,- 1.310,- 1.590,- 2.224,-

pola	night	16%
Pola night je pH neutrální gel s obsahem karbamid peroxidu. Je určen pro aplikaci 
do nosičů. Má příjemnou chuť, je průhledný a obsahuje unikátní prvky s dostatkem
vody, které zabraňují poaplikační citlivosti.

Balení: 45x 1,3 g
Kód: SD7700398

 4.290,- 5.843,-
 Balení: 4x 1,3 g Balení: 10x 1,3 g
 Kód: SD7700375 Kód: SD7700395

1.190,- 1.310,- 1.590,-	 2.224,-

Karbamid 
peroxid

Hydrogen 
peroxid

OBRANA 
PROTI 
KLINICKÉ 
VARIABILITĚ

ZIPBOND
UNIVERZÁLNÍ ADHEZIVUM

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Konzistentní pevnost spoje 
s dentinem a sklovinou

Mokré a suché lepení dentinu

Patentovaná kombinace  
adhezivních monomerů

Předvídatelná pevnost spoje 
k nepřímým výplním

Efektivní hybridizace

Výjimečná kontrola

Vynikající estetika

Příjemné aroma

Uvolnění fluoridu

Snadná aplikace

Praktické balení 

JEDNOSLOŽKOVÉ 
UNIVERZÁLNÍ 
ADHEZIVUM


